Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 2036 Quarta-feira, 19 de Outubro de 2022 www.cassilandia.ms.gov.br

1

Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 2036 Quarta-feira, 19 de Outubro de 2022 www.cassilandia.ms.gov.br

2

Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 2036 Quarta-feira, 19 de Outubro de 2022 www.cassilandia.ms.gov.br

3

Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 2036 Quarta-feira, 19 de Outubro de 2022 www.cassilandia.ms.gov.br

4

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO 2022.
CONTRATO - Nº 093/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2022.
CONTRATANTE – MUNICIPIO DE CASSILÂNDIA – ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CONTRATADO - OTOGAMIS MORAIS DE FREITAS
DOTAÇÃO:

OBJETO:
Mediante este

TERMO
ADITIVO, fica
acrescido ao

contrato o valor de R$ 14.900,00 (quatorze mil, novecentos reais) passando o contrato original de R$ 59.600,00 (cinquenta e nove mil
e seiscentos reais), para o valor de R$ 74.500,00 (setenta quatro mil, quinhentos reais).
Data – 23/09/2022.

65 SEC. MUNICIPAL DE TURISMO CULTURA ESPORTE E LAZER E MEIO AMBIENTE
65.10.1 MANUT. TURISMO CULTURA ESPORTE E LAZER E MEIO AMBIENTE
13.392.0032-2.025 APOIO FINANCEIRO AS FESTIVIDADES MUNICIPAIS
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

Diário Oficial
Cassilândia – MS

Ano V | Nº 2036 Quarta-feira, 19 de Outubro de 2022 www.cassilandia.ms.gov.br

5

EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DIÁRIO OFICIAL DE CASSILÂNDIA

PREFEITO: Valdecy Pereira da Costa

PROCURADORIA GERAL: Ademir Antônio Cruvinel
SEC. DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO: Aucirene Aparecida de Assis
SEC. DE PLANEJAMENTO: Fabiana Silva Toledo
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO: Fabiana Silva Toledo
SEC. DE EDUCAÇÃO: Márcia Martins dos Reis
SEC. DE SAÚDE: José Lourenço Braga Liria Marin
SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: Márcia Leonel de Souza Oliveira
SEC. DE OBRAS, URBANIZAÇÃO E HABITAÇÃO: Renato César de Freitas
SEC. DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO:Waddyh Moysés
SEC. DE TURISMO, CULTURA, ESPORTE, LAZER E MEIO AMBIENTE: Ana Carolina Vendramel

PODER LEGISLATIVO

PRESIDENTE: Divino José da Silva (PSDB)
1º VICE-PRESIDENTE: Peter Saimon Alves Borges (PDT)
2º VICE-PRESIDENTE: Nelson Gomes (PSD)
1º SECRETARIO: Sumara Ferreira Leal (PDT)
2º SECRETARIO: Fernanda Messias de Souza (PATRIOTA)

VEREADORES
Arthur Barbosa de Sousa Filho (PSL)
Admilso Cesario Santos - Fião (PSDB)
José Martiniano de Moura (PDT)
Leandro Rosa de Souza (PSDB)
Luiz Fernando de Souza Oliveira (PSL)
Josimar Silva de Souza - Oba Oba (PSDB)